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ZAMAWIAJACY:
MIASTO TOMASZOW LUBELSKI
ul. Lwowska 57;

22-600 Tomaszow Lubelski

Odpowiedzi na pvtania dotyczace wyjasnien tresci SWZ

Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zamdwienia publicznego pn.: ,Modernizacja drég
gminnych na terenie Miasta Tomaszéw Lubelski” - w trybie »zaprojektuj i wybuduj”.

Dziatajac w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.). Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania oraz
wprowadza zmiany do tresci SWZ.

Pytanie nr 1:

Na ulicy Zamojskiego Zamawiajacy przewidziat rozebranie istniejacej nawierzchni jezdni na
gr. 6cm oraz utozenie nowych warstw konstrukcji nawierzchni, Pod istniejaca nawierzchnia
znajduje si¢ stara nawierzchnia z trylinki. Czy Zamawiajacy przewiduje rozebranie
nawierzchni z trylinki i wykonanie nowej podbudowy, czy nalezy wykonaé nowe warstwy
konstrukcji nawierzchni na podbudowie z trylinki?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Doktadny zakres do wykonania powinien by¢ opisany w dokumentacji projektowej. PFU shuzy
jedynie do ogdlnego opisania robot jakie nalezy wykona¢. Nalezy wykonaé frezowanie
korekcyjne aby nie osiagna¢ poziomu podbudowy.
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Pytanie nr 2:

Na ulicy Rybickiego Zamawiajacy przewidzial rozebranie istniejacej nawierzchni jezdni na
gr. 8 cm oraz utozenie nowych warstw konstrukcji nawierzchni. Pod 1stniejacg nawierzchnig
znajduje si¢ stara nawierzchnia z trylinki. Czy Zamawiajacy przewiduje rozebranie
nawierzchni z trylinki i wykonanie nowej podbudowy. czy nalezy wykonaé nowe warstwy
konstrukeji nawierzchni na podbudowie z trylinki?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Dokladny zakres do wykonania powinien by¢ opisany w dokumentacji projektowej. PFU stuzy
jedynie do ogdlnego opisania robot jakie nalezy wykona¢. Nalezy wykonaé frezowanie
korekcyjne aby nie osiagnaé¢ poziomu podbudowy.

Pytanie nr 3:

Na zalaczonych do PFU mapach zasadniczych widoczna Jest sie¢ uzbrojenia podziemnego
tj. kanalizacja sanitarna, sie¢ wodociagowa, sieé energetyczna znajdujaca w pasie drogowym.
Istniejace studnie kanalizacji sanitarnej widoczne w jezdni znajduja sie w zlym stanie
technicznym. Czy Zamawiajacy przewiduje remont istniejacych studni, jezeli tak to w Jjakim
zakresie oraz regulacj¢ wysokosciowa pozostatych elementw uzbrojenia terenu?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Nalezy wykona¢ regulacje pionowa wszystkich urzadzen wraz z ewentualna wymiana pokryw
w projektowanych drogach bez koniecznosci remontu studni.

Pytanie nr 4:

Na ulicy Zamojskiego Zamawiajagcy przewidzial wykonanie trzech parkingdw.
W rzeczywistosci istnieja cztery. W miejsce czwartego zamawiajacy przewiduje wykonanie
chodnika (zgonie z zataczona do PFU mapa zasadniczg), Czy zamawiajgcy przewidziat
likwidacje parkingu i budowe tylko chodnika? Jezeli nie, prosimy o skorygowanie powierzchni
parkingéw w przedmiarze.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Nalezy wykona¢ roboty zgodnie z zatacznikiem graficznym.

Pytanie nr 5:
W PFU poz. 1.2.4.2.1 Zamawiajacy wskazuje, ze nalezy wykona¢ kanat technologiczny wraz
ze studniami SKR na wszystkich odcinkach. Zgodnie z  obowiazujacymi przepisami
Wykonawcea moze nie wykonywac kanatu technologicznego, jezeli Zarzadca drogi wykaze, ze
w pasie drogowym przebudowywanej drogi znajduje sie juz kanalizacja kablowa, kanat
technologiczny lub Zarzadca drogi uzyska od wlasciwego ministra zwolnienie z tego
obowiazku. W zwigzku z powyzszym prosimy o wskazanie na ktérych odcinkach zachodzi
potrzeba budowy kanalizacji teletechniczne;.
Odpowiedz na pytanie nr 5:
Nalezy wykona¢ na wszystkich odcinkach kanal technologiczny chyba ze Wykonawca uzyska
stosowne odstepstwo od konieczno$ci wykonania kanahu technologicznego.
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Pozostate zmianv SWZ:
1. Zamawiajacy informuje, Ze zmienia zapis w SWZ w Rozdziale XV pkt.l na zapis:
1. Wykonawca bedzie zwigzany ofertq przez okres 30 dni, tj. do dnia 25.05.2022r.
Bieg terminu zwigzania ofertg rozpoczyna sig wraz z upfywem terminu skladania ofert.

2. W zwiazku ze zmianami SWZ Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert.
Rozdziat XVII pkt 2. otrzymuje brzmienie:
2. Ofertg wraz 7 wymaganymi zalgcznikami nales doiyé w terminie do dnia:
26.04.2022 r do godziny 09:00.
oraz Rozdziat XVIII pkt.1 SWZ otrzymuja brzmienie:
1. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 26.04.2022 r o godzinie 09:05.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcéw, a takze wyjasnienia staja
si¢ integralna czescig SWZ 1 sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow ubiegajacych sig
o udzielenie przedmiotowego zaméwienia przy skladaniu ofert,

Zamawiajacy udostepnia na stronie internetowej prowadzonego postgpowania wyjasnienia
1 odpowiedzi na wnioski Wykonawcy.

Wojciech Zukowski
BURMISTRZ MIASTA

TOMASZOW LUBELSKI
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